
令和４年６月１５日 

 

関係所属長 殿 

関係各位 

 

宮崎県立延岡高等学校 

校長  澁谷 好一  

 

令和４年度宮崎県立延岡高等学校スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）事業 

成果発表会について（御案内）            

 

 梅雨の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動に御理解と御協力をいただき厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本校は令和２年度から「スーパーサイエンスハイスクール」の指定を受け、第Ⅰ期３年目の

研究開発に取り組んでおります。この度、これまで取り組んで参りましたＳＳＨ科目の３年次の科目

である「課題研究プレゼンテーション」の研究発表（ポスターセッション）を下記のとおり、対面発

表にて開催いたします。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが多くの皆様に御視聴をいただき、取組について御指導、

御助言を賜りますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月１９日（火） ９：００～１２：１０  

 

２ 会 場  宮崎県立延岡高等学校 体育館および武道場  

 

３ 日 程   ８：２０～ ８：５０ 受付 

           ～ ８：５０ 生徒集合完了  

       ９：００       開会行事（校長挨拶、諸注意）  

       ９：３０       ポスターセッション 

                  ８分発表（質疑応答含む）＋３分（評価・移動）を８回 

           ～１１：１４ 途中休憩（１６分×１回含む） 

      １１：１４～１１：５０ 片付け・閉会式準備（事業報告会を同時間帯で開催） 

      １１：５０       閉会行事（講評・あいさつ） 

            １２：１０       解散 

 

４ 参加申し込み方法 

次のフォームに必要事項を入力してください。 

https://forms.gle/iWJzuMY2KdkTRCim9 

 

５ その他  

（１）新型コロナウィルス感染拡大の状況に応じて、開催形式が変更になる場合があります。 

（２）来校の際は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、マスク着用及び検温・消毒に御協力くだ

さい。 

（３）ポスターセッション会場（体育館）は、冷房がありません。涼しい服装でご参加下さい。 

文書取扱・問合せ先 

宮崎県立延岡高等学校 教育開発部主任 

主幹教諭  田村 秀彦 

TEL 0982-32-5331  FAX 0982-33-7600 

  

 


